
FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE
JOINVILLE – IPPUJ

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2015-IP PUJ

O  Município   de  Joinville  através  da  Unidade  Administrativa  e  Financeira  da  Fundação  Instituto  de  Pesquisa  e
Planejamento para o Desenvolvimento Sustentável de Joinville – IPPUJ, leva ao conhecimento dos interessados que
em conformidade com o que preceitua a Lei  8.666/93 e suas alterações posteriores,  fará realizar  o procedimento
licitatório de Tomada de Preços nº 03/2015-IPPUJ, destinado a contratação de serviços técnicos para confecção de
estudos, levantamentos, projetos executivos, especificações técnicas, memoriais e orçamento, para obra da ligação
aeroporto região leste do “Programa Eixo Ecológico Leste e Estruturação da Rede de Parques Ambientais – Linha
Verde” (FONPLATA), na Data/Horário:  15/09/2015, às 10:00 horas, para recebimento e abertura dos invólucros. O
edital encontra-se à disposição dos interessados no sítio: https://ippuj.joinville.sc.gov.br

 

Joinville/SC, 26 de agosto de 2015

 

Vladimir Tavares Constante

Diretor Presidente

Prédio Central – Av. Hermann August Lepper, 10 – Saguaçú - 89221-901 – Joinville/SC
Fone: (47) 3431-3300 - Fax: (47) 3422-7333– E-mail: ippuj.uaf@joinville.sc.gov.br 

ippuj.joinville.sc.gov.br


